JS1200ABQ Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
E-Switch JS1200ABQ E-Switch সরবরাহকারী E-Switch পিরেবশক
E-Switch JS1200ABQ
E-Switch
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া JS1200ABQ
উ পাদক E-Switch
িববরণ SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 3072 pcs
তথ  তািলকা
ভাে জ িনধারণ - িডিস 15V
ভাে জ সরবরাহ -
আদশ Navigation Switch, 2 - Axis
সমাি  শলী J Lead
ফাংশন সু ইচ ক ন 4-Way Directional, Center Select
ম JS1200
প ােনল CUTOUT মা া -
আউটপুট Digital (Mechanical Switch)
অন  নাম েলা EG4358TR
অপাের ং তাপমা া -25°C ~ 70°C
অপাের ং বল 320gf
মাউ  টাইপ Surface Mount
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
যাি ক জীবন 200,000 Cycles
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
েবশ সুর া -
কাজ, অিতির -
বিশ -
বদু িতক জীবন 200,000 Cycles
িব ািরত িববরণ Navigation Switch, 2 - Axis Digital (Mechanical Switch) Output
এমনিক আপিন যিদ 20mA (DC)
যাগােযাগ উপাদান -
যাগােযাগ শষ ক ন -
ACTUATOR কার Plunger for Cap
JS1200ABQ
অংশ সংখ া: JS1200ABQ
তকতা / া : E-Switch
পেণ র বণনা SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 3072 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
JS1200ABQ এর িবেশষ উে খ
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
JS102011JAQN
িনমাতারা:  C&K
িববরণ:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
ক ইন:  165830 pcs
RFQ
JS102011SCQN
িনমাতারা:  C&K
িববরণ:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
ক ইন:  127955 pcs
RFQ
JS102011JCQN
িনমাতারা:  C&K
িববরণ:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
ক ইন:  215278 pcs
RFQ
JS181106-AA
িনমাতারা:  Panasonic
িববরণ:  CAP FILM 10UF 10% 180VAC QC TERM
ক ইন:  6071 pcs
RFQ
JS1400BFQ
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
ক ইন:  48781 pcs
RFQ
JS1200AAQ
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
ক ইন:  3848 pcs
RFQ
JS1300AQ
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH NAVIG TACTILE 50MA 12V
ক ইন:  89629 pcs
RFQ
JS1400AFQ
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
ক ইন:  47886 pcs
RFQ
JS102011SAQN
িনমাতারা:  C&K
িববরণ:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
ক ইন:  321278 pcs
RFQ
JS102000SAQN
িনমাতারা:  C&K
িববরণ:  SWITCH SLIDE SPDT 1MA 5V
ক ইন:  220002 pcs
RFQ
JS1400AVQ
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
ক ইন:  45856 pcs
RFQ
JS1400BVQ
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
ক ইন:  54220 pcs
RFQ